[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	10 июня 2013 года
	№ 57/422

г. Иркутск

Об итогах Деловой игры по выборам Лидера Центра правового обучения избирателей
В соответствии с решением Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 14 мая 2013 года № 56/416 «О проведении Деловой игры по выборам Лидера Центра правового обучения избирателей», 24 мая 2013 года проведена деловая игра по выборам Лидера Центра правового обучения избирателей, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. За активное участие в подготовке и проведении деловой игры по выборам Лидера Центра правового обучения избирателей объявить благодарность и наградить поощрительными призами следующих слушателей Центра правового обучения избирателей:

1.1. Флэш-дисками 16 GB:
– Григорьеву Александру Александровну, офис менеджеру ООО «Телеком-Плюс»;
– Лопатину Олесю Владимировну, оперативному дежурному, ООО «Центр Мониторинга «Сова»;
– Затееву Анну Николаевну, студентку Иркутского государственного университета путей сообщения;
– Повержук Нину Игоревну, студентку Национального исследовательского Иркутского государственного технического университета;
– Костылеву Дарью Леонидовну, студентку Юридического института Иркутского государственного университета;
– Осипову Наталию Сергеевну, студентку Иркутского государственного университета путей сообщения;
– Бикетову Татьяну Александровну, студентку Иркутского государственного университета путей сообщения;
– Федоровскую Ксению Сергеевну, студентку Иркутского государственного университета путей сообщения.

2. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь заседания
	О.В. Литвинцева